que lhes são conferidas por Lei.

 
FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Nova Mamoré aprovou e eu sanciono a seguinte;
 
L E I:
 
Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado promover a abertura de Crédito Adicional
Especial Por Excesso de Arrecadação no valor de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil
reais), para atender a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos SEMOSP, tendo como
concedente a União, através de transferências especiais, nota de Empenho nº 2024NE006064,
para a Aquisição de Bloquetes e Massa Asfáltica, conforme solicitado no Memorando nº